第１号様式‘（第２条関係）                                               Ver.20220527
	協議

	領収

	領収書・許可書

	最終確認

	確認

	発行

久留米市市民活動サポートセンター施設使用許可申請書

久留米市市民活動サポートセンター　みんくる
指定管理者　久留米ガス株式会社・くるめ協働CASE PJ 共同体 宛

下記のとおり申請します。
	申 請 年 月 日
	年　　 　　月　　  　　日

	団 体 I D
	□ 新規     □ 発行済み （                            ）  ☑ 発行待ち

	団 体 名

	ふ り が な
申　込　者

	申 込 者 TEL

	許可番号
	使　　用　　日　　時
	使　用　施　設
	人数
	内容
	料金

	　年　　月　　 日（　  ）
時　　分　～　　時　　分
	□ 会議室 1 ・ 2
□ セミナー室 1 ・ 2
□ 交流スペース 1 ・ 2

名

	円

	□マイク 有 ・ 無   □オンライン 有 ・ 無   □貸出備品 _____________________________________________________

	　年　　月　 　日（  　）
時　　分　～　　時　　分
	□ 会議室 1 ・ 2
□ セミナー室 1 ・ 2
□ 交流スペース 1 ・ 2

名

	円

	□マイク 有 ・ 無   □オンライン 有 ・ 無   □貸出備品 _____________________________________________________

	　年　　月　 　日（　  ）
時　　分　～　　時　　分
	□ 会議室 1 ・ 2
□ セミナー室 1 ・ 2
□ 交流スペース 1 ・ 2

名

	円

	□マイク 有 ・ 無   □オンライン 有 ・ 無   □貸出備品 _____________________________________________________

	  年 　 月　 　日（　  ）
時　　分　～　　時　　分
	□ 会議室 1 ・ 2
□ セミナー室 1 ・ 2
□ 交流スペース 1 ・ 2

名

	円

	□マイク 有 ・ 無   □オンライン 有 ・ 無   □貸出備品 _____________________________________________________

	　年　　月　 　日（　  ）
時　　分　～　　時　　分
	□ 会議室 1 ・ 2
□ セミナー室 1 ・ 2
□ 交流スペース 1 ・ 2

名

	円

	□マイク 有 ・ 無   □オンライン 有 ・ 無   □貸出備品 _____________________________________________________

	　年　　月　 　日（　  ）
時　　分　～　　時　　分
	□ 会議室 1 ・ 2
□ セミナー室 1 ・ 2
□ 交流スペース 1 ・ 2

名

	円

	□マイク 有 ・ 無   □オンライン 有 ・ 無   □貸出備品 _____________________________________________________

	合 計
	円